ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]_______ года						         			№ _____

с. Капцегайтуй
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 08.05.2014 года № 11 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»
РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 08.05.2014 года № 11 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» следующие изменения:
1.1. Порядок увольнения дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Сведения о применении к лицу, замещаемому муниципальную должность, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупциогенного правонарушения включаются администрацией сельского поселения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское

Глава сельского поселения 	                Е.В.Бирюкова